Stamina cum petalis alterna, semper quina, exceptis ARALICIS, quarum quaedam et septena et dena habent et duodena. Disco nectarifero insident, ut germine semper altiorem habeant insertionem. Interdum abortiunt, quod in lateralibus FERULAE et OENANTHES umbellis commune est. *Pistilla* semper duo, plerumque post anthesin divergentia; *stigmata* capitata.

Fructus geminus inferus calyce coronatus, a quo et inferne tegmen fructus oritur, *Stylopodium Hoffmanno* dictum, adeoque *Achenium* plerumque dicendum. Fructus mediâ parte axi verticali saepissime bipartito filiformi aut superne parum dilatato, *Spermopodio Hoffmanni*, junguntur. Fructus raro lineares aut globosi, plerumque ovati, prismatici aut compressi, quinque *costis* prominulis et *valleculis* interjectis insigniti. Sub tegmine *vittae* transparent, ductus aut conceptacula longitudinalia vallecule occupantia, succos proprios resinosos, oleosos continentia, unde

*) Familiae hujus expositionem in se suscepit vir illustris, qui in hujus familiae studio quasi consenuit, Da. Cons. et Prof. Halens., C. Sprengel, ut illi ergo soli, quae scientia amabilis hic lucrata est, tribuenda sint. - Sua hic ubique verba extant, et quae nos forte adjecimus, () et opposito Sch. notavimus.

odor ambrosiacus balsamicus spargitur. Qua fructus cum axi cohaerent, *commissura* adest, seu *raphe*, planiuscula aut excavata, interdum angustior lateribus, quae et vittas habere solet. Fructus omnis externus albumine seu endospermio constituitur, in apice gerens embryonem radiculâ sursum spectante, cotyledonibus binis simplicibus deflexis.

Plerumque fructus germinant sero, ut et annos duos in terra lateant. Cotyledones binae lineares emergunt. Mox folia primordia composita.

Caprifolia congruunt situ embryonis in apice albuminis, sed plerumque cavitas adest, congruunt fructu infero. At differunt corollâ monopetalâ, quae tamen in *Viti* et *Hederâ*, in *Sambuco* et *Lorantho* plura habet petala; differunt trunco arboreo aut fruticoso, foliis plerumque simplicibus.

Aggregatae congruunt embryonis inversi in apice albuminis situ, foliorum minore tamen compositione. Sed differunt corollis monopetalis, staminum situ epipetalo, et ipsâ inflorescentiâ, quae semper capitulum format.

I. TRIBUS.

FORMAE DESCISCENTES.

Umbellae subcapitatae.

1155. ARCTOPUS. Flores polygami dioeci. Involucrum masculae plantae pentaphyllum, feminae tetraphyllum, demum auctum. Fructus ovati inclusi in involucrio turgido spinoso.

(*Lam. Ill. t. 885. Gaertn. fil. t. 128. f. 1.*)